Директору
ФГБУ «Росаккредагентство»

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Измайловой Л.С.

Федератьное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ул. Братьев Кашириных, 129, г. Челябинск, 454001
тел. (351) 799-71-01, факс: (351) 742-09-25

E-mail: odou@csu.ru; http://www.csu.ru
ОКПО 05121292, ОГРН 1027402324905,

ИНН/КПП 7447012841/744701001

f f .  л /7 Л /  № /V - и / /

На № от

Уважаемая Лемка Султановна!

ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» выражает Вам
искреннюю благодарность за организацию и проведение обучения по
дополнительной профессиональной программе повышения квалификации
«Разработка и реализация основной образовательной программы в соответствии с
требованиями ФГОС» 23-27 апреля 2021 года.

Хочется отметить высокий уровень профессионализма и компетентности
организаторов при проведении мероприятия. Полученные в процессе
конструктивного диалога по вопросам реализации образовательных программ
важные знания, актуальные и полезные предоставленные материалы, несомненно,
окажут помощь при дальнейшей разработке основных образовательных программ в
соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами
высшего образования.

Просим Вас также выразить особую признательность за организацию
мероприятия Шабанову Д.М., а также за глубокие и содержательные доклады
спикерам: Бибик Т.К., Заболотской Е.В., Захватовой Е.В., Карташовой М.В.,
Киняевой С.А., Матюхиной Н.В., Надежину Н.Н., Петропавловскому М.В..
Стефанкову А.Н., Стукаловой И.Б., Шувалову Е.Н.

Желаем Вам и Вашему коллективу процветания, творческих успехов,
крупных проектов, достижений новых вершин в профессиональной деятельности и
надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество!

Мамонова Юлия Вахтанговна
(351) 799-71-91

О 0 0 £ 2 3

mailto:odou@csu.ru
http://www.csu.ru